VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 5325/VPCP-KTN
V/v khai thác sử dụng xe ô tô chở bộ cầu phao PMP
	Hà Nội, ngày 05 tháng 08 năm 2009

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải
Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (công văn số 4504/BGTVT-KHCN ngày 03 tháng 7 năm 2009) về việc khai thác sử dụng xe ô tô chở bộ cầu phao PMP phục vụ công tác ứng trực bảo đảm giao thông, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Cho phép 50 xe ô tô tải chở bộ cầu phao PMP phục vụ công tác ứng trực bảo đảm giao thông được áp dụng theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 2 của Nghị định 23/2004/NĐ-CP ngày 13 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy định về niên hạn sử dụng đối với ô tô tải và ô tô chở người như đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại công văn nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT, các Vụ: NC, TH;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý